MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

 Edital 25/2018

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de  ENSINO E APRENDIZAGEM DE LÍNGUA INGLESA , Campus de Diamantina, objeto do Edital

nº 25/2018.

CANDIDATO(A)

ESCRITA DIDÁTIA
PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS
TÍTULOS

MÉDIA

FINAL
Prof. 1 Prof. 2

Prof.
3

Prof. 1 Prof. 2
Prof.

3

Prof. 1

Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo

Érica Amâncio

Caetano 8,60 8,50 8,70 9,70 9,30 9,70 10,00 9,50 10,00 7,90 7,90 7,90 8,97

Jesiel Soares Silva 7,80 8,00 7,80 7,50 7,20 7,00 8,60 8,50 8,00 10,00 10,00 10,00 8,36

Legenda:

Prof. 1: Kátia Honório do Nascimento

Prof. 1: Hejaine de Oliveira Fonseca

Prof.3:  Vanderlice dos Santos Andrade Sól

Diamantina, 22 de maio de 2018

Débora Cristina dos Santos

PROGEP/UFVJM